＃61‐013
平成29年7月18日

各  位
株式会社     E
代表取締役社長 田代正美

～バローグループの地産地消の取り組み～

岐阜県海津産新じゃがいも 100％使用ポテトチップス

バローグループ限定発売のお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、カルビー株式会社様（本社：東京都千代田区、代表取締役社長兼COO：伊藤秀二）が岐阜県各

務原市にある同社各務原工場にて、当社のお取引先である有限会社サンフレッシュ海津様（本社：岐阜県

海津市、代表取締役：高木健一）をはじめとする、岐阜県海津市内の生産者様 5 団体が生産した新じゃが

いもを 100％使用したポテトチップスを製造し、当社及びグループ企業の計 347 店舗で発売いたしますの

で、ご案内申し上げます。
平成28年7月に本商品を初めて発売したところ、多くのお客様からご好評をいただいたため、本年は各

店舗での取扱数量を増やして販売いたします。今後とも当社は、店舗を展開する地域の食材を使用した商

品開発や販売を通じ、地産地消に取り組んでまいります。

記

1． 商品名   「カルビーポテトチップス うすしお味60g」

2． 発売開始日   平成29年7月19日(水) より数量限定発売

3． 販売店舗   スーパーマーケットバロー＜(株)バロー＞ 241店舗（全店）
      食鮮館タイヨー ＜(株)食鮮館タイヨー＞  17店舗（全店）
       V・ドラッグ  ＜中部薬品(株)＞       89店舗（岐阜県56店舗、愛知県33店舗）

 商品パッケージ

 4．その他
  岐阜県海津市における取り組みとして、グループ企業の「株式会社バローファーム海津」が同市内

でトマトを栽培しております。収穫されたトマトは当社の店舗で販売しています。

以  上